
UCHWAŁA NR LI/653/18
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr XXVI/314/12 Rady Miejskiej w Pabianicach 
z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków 
korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Miejska Pabianice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130), w związku z art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1523) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Ogłasza się jednolity tekst uchwały Nr XXVI/314/12 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 
31 maja 2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania 
z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska 
Pabianice (t.j. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 1147), z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych uchwałą Nr XXVI/338/16 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 16 czerwca 2016 r. 
zmieniającą uchwałę Nr XXVI/314/12 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 31 maja 2012 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Pabianice (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 3537).

§ 2. 1. Ogłoszenie tekstu jednolitego, o którym mowa w §1 nastąpi w formie obwieszczenia nr 
2/2018 Rady Miejskiej w Pabianicach, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

2. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 2DD2B529-2690-4C64-B67B-C37089569859. Podpisany Strona 1




